MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL N°128, DE 22 DE MAIO DE 2023

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS DOS
CANDIDATOS REFERENTE AO EDITAL IF FARROUPILHA Nº 121/2023 – CAMPUS

PANAMBI

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Diretor Geral do campus Panambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições legais e estatutárias torna pública a lista

de candidatos inscritos para o Estágio Obrigatório Curricular Interno do curso Técnico em

Automação Industrial.

​ Curso Técnico em Automação Industrial Integrado ao Ensino Médio

Nome do aluno Classificação
ARTUR HENRIQUE WINKELMANN DE SOUZA Classificado

DJULIA BOTTEGA SCHWICKERT Classificado

JOÃO LUCAS FRANKEN DA SILVA Suplente

KAROLINE SCHEFFER DE LIMA Classificado

VINICIUS VARGAS OLIVEIRA Classificado

Panambi, RS, 22 de maio de 2023.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria n°324/2021